
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 

 

Приказ  
 

08.02.2022  №10с.Зелѐная Роща 

Об утверждении плана-графика 

 введения обновленных ФГОС НОО 

 и ОООв МКОУ «Зеленорощинская СОШ» 

 

 

   На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 «273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью организации применения 

федеральных государственных образовательных стандартов начального и 

основного общего образования, утвержденных приказами Министерства 

просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 № 286 и № 287, (далее 

ФГОС -2021) в МКОУ «Зеленорощинская СОШ» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график введения ФГОС – 2021 в МКОУ «Зеленорощинская 

СОШ» (Приложение 1) 

 

2. Ответственному по информатизации Уланову А.В. разместить план-график  

введения ФГОС – 2021  на сайте МКОУ «Зеленорощинская СОШ». 

 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Иост Л.И., 

ответственного за УВР. 

 

 

 

Директор:                                             Панина Г.А. 


